[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 26.03.2019 г.                                                                                                              № 23
О добавлении существующих номеров домов

в Федеральную информационную адресную систему
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденных постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 10.03.2015 года № 15, с изменениями и дополнениями от 22.12.2015 № 141, п о с т а н о в л я ю:
1. Разместить ранее не размещенные в Государственном реестре (ГАР) Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) сведения об адресах, присвоенных объекту адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221:

- Мурманская Область, Кандалакшский муниципальный район, Сельское поселение Зареченск, Нямозеро Железнодорожная станция, Железнодорожная Улица, Дом 9;
- Мурманская Область, Кандалакшский муниципальный район, Сельское поселение Зареченск, Ковдозеро Село, Октябрьская Улица, Дом 4

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации с.п. Зареченск Кандалакшского района и разместить в Федеральной информационной адресной системе.
 Глава администрации
Е.В. Глазкова